



یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹ ۱۱ شعبان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۸۴
صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- تشدید تدابیر برای مقابله با کرونا در ترکیه
- آمریکا همدست کرونا!
- شایعه به کما رفتن لاریجانی تکذیب شد
- هنوز وارد مرحله کنترل و مهار کرونا نشده‌ایم
- تحریم و حقوق بشر آمریکا

مالیات بر خانه‌های خالی اجرا می‌شود

صفحه ۱ را بخوانید



رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

رفع تصرف ۲۸۰۰ متر از ساحل جزیره هرمز

دستگاه قضایی عرصه را برای کسانی که اقدام به تصرفات غیرمجاز می‌کنند تنگ خواهد کرد



گروه خبر // علی صالحی از تخریب مستعدانات غیرقانونی در ساحل جزیره هرمز و رفع تصرف از ۲۸۰۰ متر از اراضی این جزیره خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از برخورد قاطع دستگاه قضایی با تصرفات غیرقانونی در جزیره هرمز خبر داد و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه براساس گزارش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، برخی سوجدویان میادرت به تصرفات غیرمجاز اراضی در جزیره هرمز کرده بودند، دستگاه قضایی با ورود به موضوع، ضمن قلع و قمع مستعدانات غیر مجاز نسبت به رفع تصرف بیش از ۲۸۰۰ مترمربع از اراضی این جزیره اقدام کرد. وی در ادامه بر لزوم هماهنگی هرچه بیشتر میان دستگاه قضایی و سایر نهادهای مسئول در حوزه صیانت از اراضی تأکید کرد و افزود: در خصوص ساخت و سازها و تصرفات غیر مجاز در جزیره هرمز، تدابیر لازم اندیشیده شده است.

بررسی نحوه واگذاری در دستور کار دادگستری استان هرمزگان و شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان قرار دارد. صالحی تصریح کرد: دستگاه قضایی نسبت به پدیده زمین خواری حساسیت خود را در چندین مورد و عرصه را برای کسانی که اقدام به تصرفات غیرمجاز می‌کنند تنگ خواهد کرد و از این پس با مصرفان به گونه‌ای برخورد خواهد شد که دیگر دست اندازی به اراضی ملی برای آنان سودی در بر نداشته باشد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین از تشکیل کارگروه‌های تخصصی در شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان به منظور مقابله منسجم و هدفمند با تصرفات، تغییر کاربری و ساخت و سازهای غیرمجاز خبر داد.

وزیر راه و شهرسازی:

مالیات بر خانه‌های خالی اجرا می‌شود

وزیر راه و شهرسازی از اجرای شدن اخذ مالیات از خانه‌های خالی از سکنه در سال ۹۹ خبر داد و گفت: اخذ مالیات از خانه‌های خالی از سکنه موجب تحرک در بخش مسکن می‌شود. محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این سوال که آیا با وضع مالیات از خانه‌های خالی از سکنه موافق هستید؟ گفت: در قانون مالیات‌های مستقیم اخذ مالیات قانون است و در اختیار ما نیست. وی افزود: در بسیاری از کشورها برای خانه‌های خالی از سکنه مالیات وضع می‌کنند تا سرمایه‌ها را راکد نماند. اسلامی تأکید کرد: تکلیف وزارت راه و شهرسازی این بود که سامانه املاک را راه‌اندازی کند و آن را پارسال راه‌اندازی کرد و دنیایی‌هایی برای شناسایی خانه‌های خالی از سکنه ایجاد شد. وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: به هر حال این اخذ مالیات می‌تواند موجب تحرک در بخش مسکن شود و این واحدها می‌تواند به بخش اجاره مسکن و یا برای فروش به بازار مسکن تزریق شود. وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این سوال که چه تفاوتی میان طرح اقدام ملی مسکن و طرح مسکن مهر است گفت: مسکن ملی و مسکن مهر ریشه در تکلیف قانونی دارند و این تکلیف همانا فراهم کردن شرایط برای خانه‌دار شدن مردم است. وی ادامه داد: در هر دوره‌ای دولت‌ها طرح‌هایی

رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم (ص):

بخش کووید ۳ در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم (ص) راه اندازی شد

رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم (ص) گفت: بخش کووید ۳ در ساختمان بیمارستان ابن سینا (اعصاب و روان) واقع در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس افتتاح شد. محمد تمدن دار در مراسم افتتاح بخش کووید ۳ در بیمارستان ابن سینا، بیان داشت: با توجه به تکمیل ظرفیت بخش کووید یک و دو، که در ساختمان سوختگی شفا راه‌اندازی شده بود بخش کووید ۳ در ساختمان بیمارستان ابن سینا (اعصاب و روان) راه‌اندازی شد. رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم (ص) گفت: بخش کووید ۳ در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس افتتاح شد. محمد تمدن دار در مراسم افتتاح بخش کووید ۳ در بیمارستان ابن سینا، بیان داشت: با توجه به تکمیل ظرفیت بخش کووید یک و دو، که در ساختمان سوختگی شفا راه‌اندازی شده بود بخش کووید ۳ در ساختمان بیمارستان ابن سینا (اعصاب و روان) راه‌اندازی شد.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۵۵۴

daryanews.bnd

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۲۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

نیروگاه بندرعباس، پشتیبان قهرمانان جبهه سلامت

دکتر حسین سلیمی گفت: اجرای کامل پروتکل‌های ابلاغی از سوی وزارت بهداشت در نیروگاه بندرعباس برای گذر از این بحران در دستور کار ویژه قرار گرفته است. در این راستا کاهش ساعات کار اداری به حداقل رساندن حضور پرسنل در نیروگاه و رعایت فاصله‌گذاری ایمن و بهداشتی برای پرسنل تعمیراتی و بهره‌برداری جهت تولید پایدار، تعطیلی سالن غذاخوری، تهیه غذای پرسنل شیفت در شرایط کاملاً بهداشتی، تهیه لباس استریل برای پرسنل آشپزخانه، برگزاری جلسات به صورت ویدئو کنفرانس، همچنین الزام به استفاده از دستگاه تنفسی همیشه حامی و پشتیبان مردم شریف استان و کشور بوده است که در این روزها نیز حامی قهرمانان سلامت است.

کرونا در سطح استان هرمزگان و لزوم ضلعوفنی کردن اماکن و نهادهای مختلف مجموعه نیروگاه بندرعباس با توجه به رسالت اجتماعی خود و ایستای کمک به نهادهای خدماتی پزشکی و بهداشتی اقدام به تولید آب زاول کرد. سلیمی خاطر نشان کرد: تاکنون بیش از ۴۰۴ هزار لیتر آب زاول در اختیار نهادهای همچون نیروی نظامی، شهرداری بندرعباس (ایمنی و آتش نشانی) قرار گرفته است. وی گفت پرسنل زحمتکش نیروگاه بندرعباس همیشه در کنار رسالت ویژه خود که تولید برق پایدار در کشور بوده هیچ گاه از رسالت اجتماعی خود غافل نبوده و در برهه‌های حساس همیشه حامی و پشتیبان مردم شریف استان و کشور بوده است که در این روزها نیز حامی قهرمانان سلامت است.

دکتر حسین سلیمی گفت: نیروگاه بندرعباس پشتیبان قهرمانان جبهه سلامت است. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر حسین سلیمی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان با اشاره به تمهیدات انجام شده برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در نیروگاه بندرعباس گفت: از ابتدای اعلام شیوع ویروس کرونا در کشور شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان طرح عملیاتی ویژه را علیه ویروس کووید ۱۹ تهیه و آن را در این مجموعه صنعتی پیاده و اجرا نموده است. سلیمی یکی از مهمترین اقدامات نیروگاه بندرعباس را در مرحله اول اطلاع‌رسانی ویژه درباره این بیماری عنوان کرد و گفت از همان ابتدا این امر به صورت روزانه در کانال‌های خبری این

شرکت به سمع و نظر همکاران رسیده است. وی در راستای اجرای پروتکل‌های بهداشتی ابلاغی از سوی وزارت بهداشت، نیروگاه بندرعباس اقدام به تهیه و توزیع تجهیزات حفاظت فردی از جمله ماسک، زل ضلعوفنی، دستکش برای کلیه همکاران نمود. از دیگر اقدامات این مجموعه می‌توان به طرح غربالگری روزانه و انجام تست تب‌سنجی برای کلیه کارکنان و ضلعوفنی کردن محل کار همکاران توسط تیم ویژه بهداشتی شرکت اشاره کرد، که به صورت روزانه انجام می‌پذیرد. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در اشاره به نقش حمایتی نیروگاه بندرعباس برای جلوگیری از شیوع این بیماری از تولید بیش از ۴۰۴ هزار لیتر مواد ضلعوفنی برای مبارزه با بیماری کرونا خبر داد. وی در شرح این خبر گفت: در پی شیوع بیماری

اگر در خانه فردی دچار کرونا شد چکار کنیم؟

- فقط افرادی در خانه باشند که حضورشان برای مراقبت از بیمار ضروری است.
- سایر اعضای خانه باید در خانه یا محل دیگری بمانند.
- اگر امکان پذیر نبود در اتاق دیگری بمانند.
- بازدیدکنندگان را محدود کنید.
- افراد سالخورده یا افراد مبتلا به بیماری مزمن قلب، ریه، کلیه، دیابت را از بیمار دور کنید.
- مطمئن باشید که فضاهای مشترک در خانه از جریان هوای مطلوب برخوردار است. باز گذاشتن پنجره یا دستگاه تهویه هوا.
- دستانتان را حداقل ۲۰ ثانیه با آب و مابون بشویید.
- هنگام تماس با خون، ترشحات بدن مانند عرق جراق، خلط، استفراغ، ادرار و اسهال بیمار از دستمال و دستکش استفاده کنید.
- وسایل یک بار مصرف را بعد از استفاده دور بیندازید.
- هر روز سطوحی مانند پیشخوان، میز کار، وسایل حمام، توالت، تلفن، تبلت و... را تمیز کنید.
- سطوح و لباس‌هایی که ممکن است خون یا ترشحات بدن روی آن ریخته باشد ضلعوفنی کنید.
- لباس شویی را کاملاً شسته و ضلعوفنی کنید.
- حین دست زدن به مواد آلوده، دستکش یکبار مصرف بپوشید.
- دستانتان را بلافاصله پس از برداشتن دستکش بشویید.

طراح: امیر کاربخش

www.daryanews.ir | daryanews_bnd | daryanews_bnd@yahoo.com



■ دکتر محمد حسن نیا

بندر تاریخی کنگ در نوروز ۱۳۹۹ و ماه پیش از آن همانند سراسر کشور و سراسر جهان درگیر ویروس کرونا بوده است. تا جایی که تمام ساختار شهری و نشاط شهری را تحت تاثیر قرار داده بود. کارنده در تمام ایام نوروز در بندرکنگ بوده و مشاهدات عینی در مورد وضعیت شهر بندرکنگ در نوروز این سال داشته است. شهردار بندرکنگ، شورای اسلامی این شهر و جوانان و کهنسالان این شهر بیشترین تلاش برای پیشگیری و عدم شیوع این ویروس در بندرکنگ نمودند. تا جایی که از اسفندماه تا پایان روز طبیعت یک مورد ابتلاء به ویروس کرونا در شهر بندرکنگ دیده نشد.

تأسیساتی اتخاذ شده توسط مهندس ایوب زارعی شهردار بندر تاریخی کنگ و همکاران و هیاران او در ایسن ارتباط مثال زنی بود. تا جایی که شهردار و اعضای شورا در بیشتر ایام در سطح شهر حضور داشته و ستاد مردمی مبارزه با کرونا فعالیت زیادی داشت و نکته مهم این جا بود که مردم بندرکنگ کاملاً همکاری می کردند. مشکلات عیدسه ای هم وجود داشت که به تدریج در این بندر حل گردید. در ابتدای امر شهردار بندرکنگ از مردم و مجازه داران درخواست نمود تا فروشگاه‌ها تا ساعت هشت شب بیشتر باز نباشند و بعد از آن، در سطح شهر سمپاشی صورت می گرفت. مغازه‌های بندرکنگ کاملاً از این امر تبعیت کرده و همکاری لازم را نمودند. کمک جوانان در این زمینه بی نظیر بود. در همان ابتدای کار اقدامات شهرداری و ستاد مبارزه با شیوع کرونا چنان خوب و کارآمد بود که جلو انتشار ویروس کرونا در شهر بندرکنگ به طور کامل گرفته شد.

شیوه شکل گیری ستاد مبارزه با شیوع

کرونا به مسئولیت مهندس ایوب زارعی به این شکل بوده است که هر بخش از کارکرد ستاد به متخصصین آن داده شد. این ستاد ۱۲ کمیته اختصاصی داشت که شامل کمیته اصناف، کمیته کنترل ورود و خروج شهر، کمیته پشتیبانی، کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات، کمیته جذب و ساماندهی نیروهای مردمی، کمیته بهداشت و درمان، کمیته حمل و نقل، کمیته پیشگیری و ضد عفونی، کمیته هماهنگی و برنامه ریزی، کمیته باتوان، کمیته خیبر و فضای مجازی و کمیته صیادان می‌شدند. روسای تمام کمیته‌ها دارای تخصص مربوطه بوده که با توجه به سابقه همکاری با شهرداری، توسط شخص مهندس ایوب زارعی شهردار بندر تاریخی کنگ انتخاب گردیدند. مبالغ و هزینه‌های صرف شده در ستاد، توسط خود مردم جمع‌آوری شده و مردم در این زمینه مشارکت فعال داشتند. این ستاد با ستادهای استانی و شهرستانی همکاری لازم را داشته و گاهی اگر تداخلی در کار ستاد با بخش‌های دولتی ایجاد می‌گردید با سعه صدر طرفین، حل می‌شد. کار ستاد به صورت شبانه‌روزی بوده و اوج فعالیت آن از یازدهم اسفندماه تا یازدهم فروردین ماه بود. (ایوب زارعی، مصاحبه، ۱۳۹۹)

از ویژگی‌های خوب این ستاد همکاری داوطلبانه مردم بندرکنگ در سطح وسیع بوده است. در طول دوره فعالیت ستاد مشکلات و موانع زیادی نیز وجود داشت که توسط شهردار بندرکنگ، اعضای ستاد و شورای اسلامی شهر بندرکنگ رفع می‌گردید. چون این تجربه در بندرکنگ، ایران و سراسر جهان برای مبارزه با این ویروس خاتمان برانداز وجود نداشت و مردم هم آمادگی این رویارویی به این وسعت و طول مدت را نداشتند، مشکلات هر از گاهی بروز پیدا می‌کرد. چون سرعت شیوع کرونا به حدی بود نیروهای مردمی برای حفظ شهر از سرمایه‌گذاری و توسعه گردشگری غرب استان زنده، مصادف شدن شیوع ویروس کرونا با عید نوروز، تعطیلی مدارس و خانه‌نشینی مردم ایام نوروز هر سال به سفرهای نوروزی و تفریحات بیشتر در این ایام سال می‌پرداختند، خانه‌نشینی آن‌ها باعث می‌گردید تا سفر و تفریحات آن‌ها محدود گردد.

شهرداری بندرکنگ که برنامه ریز و پیشر و انجام خدمات در شهر بندرکنگ بود، اقدامات زیادی را در این راستا انجام داد. اقدامات

جامه

بندر تاریخی کنگ در نوروز ۹۹

عملی شهرداری به این صورت بود که از ششم اسفندماه کار ضد عفونی کردن و گندزدایی معابر توسط شهرداری بندرکنگ شروع گردید. هتل‌های بومگردی تعطیل شده و تورهایی گردشگری نیز فعالیت خود را متوقف کردند.

اقامتگاه‌های پارک جنگلسی بندرکنگ و سرویس بهداشتی‌های پارک جنگلی، نمازخانه و شهر بازی، فروشگاه مستقر در پارک از فعالیت باز داشته شده و قرار بر این شد اجاره فروشگاه و شهربازی از مستاجرین در سه ماه گرفته‌شود.

بسیاری از مجازه‌داران و صاحبان فروشگاه‌ها در شهر بندرکنگ، اجاره‌بها اسفند و فروردین ماه را از مستاجران خود نگرفتند. شهرداری



همچنین اجاره‌بها فروشگاه‌های خود در شهر را در چندماه از مستاجرین نگرفته و بسیاری از کارکنان شهرداری نیز مرخصی گرفته و شهرداری با یک سوم نیروهای خود در این مدت به فعالیت مشغول بوده است. دفتر سرمایه‌گذاری و توسعه گردشگری غرب استان هرمزگان در بندرکنگ، مرکز ستاد مبارزه با ویروس کرونا در بندرکنگ بوده و جلسات مکرر و کاربردی در این مرکز به مدیریت شهردار و روسای کمیته‌های تخصصی برگزار می‌گردید. اخبار میدانی سطح شهر نیز به این مرکز جهت تصمیم‌گیری منتقل می‌شد.

راه‌های ورودی و خروجی شهر بندرکنگ از مسریهای متعدد با هماهنگی شورای تأمین شهرستان بندرکنگ و شورای ترافیک این شهرستان کنترل شده و برخی جاها مسدود گردیده و راه‌های ورودی به شهر کنگ کاملاً

که متضرر شدند، اما برای حفظ جان همشهریان خود، مجبور به این کار گردیدند. بسیاری از فروشگاه‌ها در بندرکنگ یا قرار دادن مانع در ورودی، به شیوه کاملاً بهداشتی اقلام خود را در اختیار مشتری‌ها قرار می‌دادند.

برخی از مکان‌ها نظیر فروشگاه پیشگامان درب مکان را قفل نموده و به جهت ایمنی بیشتر کارکنان و زادن سرویس بیشتر از پشت درب و به شیوه مجازی و اینترنتی به ارائه خدمات مشغول بودند. در این مدت صیادان و لنج‌های باریی بندرکنگ نیز با مشکلات زیادی مواجه بودند. لنج‌های باریی که بیشتر محموله‌های مردمی مبارزه بسا ویروس کرونا در بندرکنگ این مدت بخاطر ویروس کرونا اجازه تخلیه‌بار به وپلوگری در کشور امارات متحده عربی به آن‌ها داده نمی‌شد.

برخی از لنج‌ها نیز در ابتدای امر چون برای

توسط نیروهای مردمی، نیروی انتظامی و بسیج شهری کنترل می‌گردید. گاهاً به ماشین‌ها و موتورهایی که زیاد در شهر تردد می‌کردند، تذکر داده می‌شد که از تردد بی‌مورد پرهیز نمایند.از هفته نخست عبد نوروز دستور داده شد که تمامی فروشگاه‌ها و اصناف به جزء اصناف و فروشگاه‌هایی که اقلام اساسی خوراکی و بهداشتی داشتند، تعطیل گردید و این تعطیلی اصناف فقط تصمیم کشوری برای عدم تجمع مردم و قطع زنجیره ویروس کرونا بوده است. مردم بندرکنگ با توجه به فرهنگ

شهرنشینی پیشرفته‌ای که داشتند، خود را با شرایط موجود انطباق داده و همکاری لازم را می‌نمودند. در این بین اصناف زیادی هم بودند که متضرر گردیدند.

شهردار بندرکنگ در این ایام روزهای پرمشغله‌ای را داشت. از جمله اقدامات دیگر شهردار بندر تاریخی کنگ کارهای فرهنگی بود که انجام داد و در این زمینه بصورت مستمر مدهای مهمی در زمینه شنسوه پیشگیری از ویروس کرونا در فضای مجازی و اینستاگرام بخش می‌نمود و چون ایشان بر اثر اقدامات عملی و کارهای عمرانی زیادی که در بندرکنگ در بستر تاریخ انجام داده بود، مقبولیت زیادی داشت، گفته‌ای ایشان در بندرکنگ مفید واقع شده و مردم به خوبی از آن تبعیت می‌کردند.

از جمله اقدامات فرهنگی انجام شده دستورالعمل‌هایی بود که از زبان‌های دیگر در راستای جلوگیری از شیوع کرونا ترجمه شده و در ایستاکرام ایشان که بالغ بر ده هزار نفر به صورت مستقیم می‌دیدند، قرار می‌گرفت. تا جایی که خود شهردار برای عدم شیوع این بندرکنگ خواهش می‌نمود که از پذیرش مهمانان نوروزی برای قطع زنجیره ویروس کرونا خودداری نمایند. شخص ایشان در ابتدای امر به عنوان مسئول ستاد مبارزه با کرونا در ورودی‌های بندرکنگ ایستاده و جوانان وقتی همت شهردار را در این زمینه مشاهده کردند به صورت خودجوش و داوطلبانه به این ستاد پیوستند و دریاوردان و ناخدایان قدیمی بندرکنگ نظیر ناخدا عبدالرضا رشدی و یوسف دریاپیشه به عنوان پیشکسوتان در ورودی بندرکنگ حاضر شده و مشوق جوانان در این زمینه بودند. اعضای شورای اسلامی هم در بسیاری از موارد در ورودی‌ها حضور پیدا می‌نمودند و اقدامات بسیار دیگری هم در ستاد مردمی مبارزه بسا ویروس کرونا در بندرکنگ صورت گرفت که در نوشتار بعدی به صورت مفصل به آن پرداخته می‌شود.

M.hassannia1354@gmail.com

صورت‌ت

خواهان عیسی حسن زاده فرزند حسن به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشته شادوارن مریم دست ماهی فرزند جاسم به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۶ به رحمت آزادی پیوسته و وراثت وی

حین القوت عبرتاند از : ۱- حسن حسن زاده فرزند عبدالله متولد ۱۳۱۳/۷/۱ فرزند ش ۸۰۱ همسر مرحوم

۲- عبدالله حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۵۲/۱۲/۱ فرزند ش ش ۳۴۵۰۳۳۰۰۵۲ فرزند مرحوم

۳- آمنه ماهی دست فرزند احمد متولد ۱۳۰۰/۷/۱ فرزند ش ش ۳۴۵۰۳۳۰۰۱۸۶ مادر مرحوم

۴- فیصل حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۷۸/۱۰/۱۴ فرزند ش ش ۴۷۰۰۰۸۰۳۳۳ فرزند مرحوم

۵- فریبا حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۳۳/۸/۲ فرزند ش ش ۴۷۰۰۰۴۹۵۷۱ فرزند مرحوم

۶- حسن حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۳۷/۱۲/۱ فرزند ش ش ۴۷۰۰۹۹۷۴۰۴۷ فرزند مرحوم

۷- وفا حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۶۴/۴/۱۷ فرزند ش ش ۳۴۴۱۱۴۸۷۷۰ فرزند مرحوم

۸- سلام حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۵۸/۳/۱ فرزند ش ش ۳۴۴۰۳۳۱۷۳۳ فرزند مرحوم

۹- یوسف حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۳۵/۱۰/۱۰ فرزند ش ش ۳۴۴۱۱۵۲۴۹۲ فرزند مرحوم

۱۰- فریده حسن پور فرزند حسن متولد ۱۳۷۰/۱۰/۱۸ فرزند ش ش ۳۴۳۰۰۹۶۱۵۴ فرزند مرحوم

۱۱- علی حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۷۵/۱۲/۱۵ فرزند ش ش ۴۷۰۰۰۶۶۷۱۷ فرزند مرحوم

۱۲- وحیده حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۳۳/۳/۱۰ فرزند ش ش ۴۷۰۰۹۹۲۵۱۸۶ فرزند مرحوم

۱۳- احمد حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۳۳/۱۱/۵ فرزند ش ش ۴۷۰۰۹۷۳۴۰۷۰ فرزند مرحوم

۱۴- عیسی حسن زاده فرزند حسن متولد ۱۳۵۲/۱۱/۲۲ فرزند ش ش ۱۸۳۹ فرزند مرحوم

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یکماه آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید.والا گواهی صادر خواهد شد.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان

داوادم

پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۱۶۱۰۲۵۵ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۷۱۶۱۰۲۳۳ دادگاه

شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - خالد- اسلامبولی کوچک-۱۷ ستاد -اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی

فرزند محمدحسین

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی

گردشکار: بتاريخ ۹۸/۱۲/۲۴ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۱۰۲۵۵ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می‌گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۹۸/۱۲/۲۶-۱۸۱/۱۸۱-۱ - مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استناعت از درگاه احدیث متمال در خصوص درخواست ستاد ایاد شده به شرح آتی مجادرت به صدور تصمیم می‌نماید.

قرار سرپرستی :
در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۳ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۵۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سوذجومی باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۳۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت استان و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور باير و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می‌دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و از زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح اله اعظمی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت موتور سیکلت باجاج پولسار ۲۰۰ cc پلاک شماره ۹۹۱۱ قشیم شخصی مالکیت منوچهر بلالی قشیمی شماره شاسی (تنه MD2YA۳۶FZVFC0۵۹۳۷۸ شماره موتور ۴۹۰۴۹۰JLZCFK۴۸۰ مدل ۲۰۱۵ رنگ سفید _ مشکي مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم

سندمالکیت و کارت شناسایی موتور سیکلت باجاج پولسار پلاک ۲۹۱۵ شخصی قشیم مالکیت سیدعبدالجلیل ماری شماره شاسی MD2A36FY0HCK04426 شماره موتور ۱109JLYCHK01 مدل ۲۰۱۷ رنگ خاکستری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت و کارت شناسایی و پلاک (عقب) خودرو کامیونت کمپرسی میتسوبیشی _ کاتر پلاک ۹۸۰۳۷۱ قشیم شخصی مالکیتاحمد نوربخش شماره شاسی JL7BCC2J4BK006417 مدل ۲۰۱۱ شماره موتور 4D34M78991 مدل ۲۰۱۱ رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۳

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹

۱۱ شعبان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۸۴

■ خبر ■

اعلام جزئیات حضور کارمندان در ادارات هرمزگان از ۲۰ فروردین

■ گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان نحوه حضور پرسنل ادارات، شرکت‌ها، سازمان‌ها و نهادهای مختلف استان در محل کار را تا پایان طرح فاصله‌گذاری اجتماعی تشریح کرده.به گزارش خبرنگار دریا، نازنین شیبیانی گفت: بر اساس بخشنامه سازمان اداری و استخدامی، نحوه حضور کارمندان در ادارات، بانک‌ها و بیمه‌ها تا ۲۰ فروردین ۹۹ یعنی تا پایان اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی تمدید شد. وی افزود: به منظور جلوگیری از احتمال بروز بیک دوم بیماری در پایان تعطیلات ایام نوروزی ناشی از بازگشت نیروهای شاغل، تمامی دستگاه‌های اجرایی به خصوص صنایع استان موظف به غربالگری و تب‌سنجی کارکنان خود خواهند بود. وی اضافه کرد: دور کاری و اعطای مرخصی استحقاقی(بدون احتساب) برای کارکنانی که حضور آنها در محل کار ضروری نیست، با رعایت نوبت کاری توسط مدیران انجام شود تا کارکنان کارکنان خود خواهند بود. وی اضافه کرد: دور کاری و تعطیلات خلیلی در خدمات رسانی به مردم وارد نشود. وی ادامه داد: شرایط مناسب بهداشتی در محل کار برای پرسنلی که حضور آنها در محل کار ضروری است، ایجاد شود و چنانچه فردی از استان‌های آلوده بازگشته و دارای علائم مشکوک است با هماهنگی مدیران نسبت به قرنطینه‌دوخته‌ای آن اقدام شود.شیبانی تاکید کرد: ساعت کاری در این ایام طبق روزهای عادی از ساعت ۷ صبح الی ۱۴:۳۰ خواهد بود.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از کارکنان خواست تا زمان قطع کامل بیماری کرونا نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی اقدام جدی کنند.

کارخانه تولید «هرمز الکل بندر» حاجی‌آباد به چرخه تولید بازگشت

■ کارخانه تولید هرمز الکل بندر، بسا حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، فرماندار شهرستان حاجی‌آباد، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و جمعی از مدیران استانی افتتاح شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در مراسم آغاز به کار این کارخانه، اعلام کرد: کارخانه تولید هرمز الکل بندر، تولید کننده الکل ۹۶ درصد شهرستان حاجی‌آباد بعد از پنج سال به چرخه فعالیت و تولید بازگشت. خلیل قاسمی اضافه کرد: کارخانه تولید هرمز الکل بندر با حمایت کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، افتتاح و در این زمینه پروژه آغاز کرد.وی ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۶۰ هزار لیتر ظرفیت مخازن تخمیر این کارخانه است، اظهار کرد: ظرفیت تولید روزانه این واحد ۶ هزار لیتر الکل است که شامل ۴۸۰۰ لیتر الکل طبی تولید روزانه ۱۰ هزار لیتر الکل شامل ۸ هزار لیتر الکل طبی و ۲ هزار لیتر الکل صنعتی را دارد.رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان بیان کرد: با راه اندازی مجدد این کارخانه در فاز اول برای ۱۵ نفر اشتغالزایی مستقیم ایجاد شده.به گزارش ایسنا، قاسمی میزان سرمایه گذاری کلی این واحد را ۶۶ میلیارد ریال دانست و عنوان کرد: جهت راه اندازی مجدد این کارخانه مبلغ ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش از محل اعتبارات تبصره ۱۸ سال گذشته پرداخت شد. وی در پایان اظهار کرد: روند راه اندازی این شرکت در کمتر از یک ماه صورت گرفت.

تحویل محموله ۲ میلیاردی کالا‌های بهداشتی در قشیم



احمدرضا زلفی بیان کرد: این اقلام بواسطه حمایت‌های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد از صنایع جزیره به این سازمان اهدا شد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشیم نیز گفت: به دستور مدیرعامل، رازیی با شرکت‌های داخلی و خارجی مستقر در جزیره برای مشارکت بیشتر در حوزه بهداشت و درمان آغاز شده است.

به سفارت ایران تحویل و از طریق فرودگاه امام خمینی(ره) در اختیار وزارت بهداشت و درمان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا؛ وی ادامه داد: این محموله که شامل اقلامی نظیر ید الکلی و ماسک بود را مدیر اجرایی شرکت آرکا فیدار قشیم اظهار کرد: اقلام اهدایی شامل هزار و ۵۰۰ عدد ماسک ۸۹۵، دو هزار عدد ماسک ۸۷۵، و افزون بیش از ۲۰۰ دست لباس P.P.E و افزون بر ۵ هزار لیتر مواد ضدعفونی کردن سطوح و همچنین ضدعفونی دست است.

مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: ۵ قلم تجهیزات مورد نیاز کادر درمانی بسه ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال با کمک صنایع و سازمان منطقه آزاد قشیم تحویل شبکه بهداشت قشیم شد.

اسماعیل صادقی بیان کرد: اقلام اهدایی برای استفاده بخش‌های درمانی کرونا بسیار حائز اهمیت است و عبور از بحران کرونا را تسهیل می‌کند.وی با تقدیر از دست‌اندرکاران و مسئولان قشیم در مدیریت و مقابله با ویروس کرونا، افزود: حمایت‌های صورت گرفته سبب ششد این جزیره که در ابتدا در زمره نخستین نقاط شناسایی موارد مثبت از ابتلا به کووید ۱۹ بود، به سرعت بحران را مدیریت کرده و به شرایط پایدار دست یابد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان قشیم نیز اضافه کرد: جزیره قشیم تاکنون ۲۱ مورد مثبت داشته که تمامی آن‌ها با حال عمومی مساعد از بیمارستان مرخص شده و هیچ مورد فوتی نداشتیم و امیدواریم تا پایان شکست کرونا.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان

(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۹۸۳۴ شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۶۹۳۰۴

به اطلاع کلیه صاحبان سهام **شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان** (سهامی خاص) می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مذکور راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷ در محل سالن پیامر واقع در بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی بیمارستان خاتم‌الانبیاء مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بندرعباس برگزار می‌گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می‌آید تا با در دست داشتن معرفینامه از تشکیل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستورات جلسه مجمع عمومی عادی:

۱) ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

۲) بررسی و تصویب صورتهای مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

۳) بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت

۴) بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت

۵) بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرسی

۶) انتخاب بازرسین قانونی شرکت (۷ انتخاب حسابرس

۸) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۹) تعیین حق حضور جلسه اعضاء هیئت مدیره

ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره

روز نامه منطقه جنوب کشور

بازار

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سیمیه هاشمی پور

دارای ضربی کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : [daryanews.bnd](https://www.instagram.com/daryanews.bnd)
تلفن : ۰۳۲۲۲۳۲۳۵-۰۳۲۲۲۳۲۳۴-۰۳۲۲۲۳۲۳۴

دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلاکشا
یرج نیلوفر – ورودی غربی طبقه پنجم – واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان
تلفن: ۰۳۲۱۱۳۳۸۳۸ – ۰۳۴

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی که به حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
نمایندگان استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهیار سروش ۰۹۱۵۳۲۳۴۶-۰۹۱۵۳۲۳۴۶
کرمان آرزو توکل جتودی ۰۹۱۵۱۰۰۱۹۱۵۱۰۰۱-۰۳۴-۹۱۰۰۱۹۱۵۱۰۰۱
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۳۳۳۷۰-۰۹۱۷۳۳۳۳۷۰
یزد امیرحسین حائری زاده ۰۹۳۳۰۰۳۱۵۴-۰۹۳۳۰۰۳۱۵۴
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۳۰۹۹۷
خوزستان حسن سیاحوی ۰۹۴۲۷۰۶۳۳۳-۰۹۴۲۷۰۶۳۳۳
پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



کارگران آسیب دیده از کرونا چه کنند؟

ثبت نام وام کرونایی آغاز شد



پیداکننده این رقم برای قبل شیوع کرونا در کشور است و نمایندگان کارگری در شورای عالی کار معتقد هستند با تسهیوع کرونا در کشور، رقم سبد معیشت خانواده ها افزایش پیدا کرده است.

■ هیچ تصمیمی هنوز برای دستمزده کارگران گرفته نشده است

علی خدایی عضو شوروی عالی کار در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه، اظهار کرد: هنوز تاریخی از سوی دولت برای برگزاری جلسات شورای عالی کار به منظور تعیین دستمزه کارگران به ما اعلام نشده است.وی افزود: بعد از آخرین جلسه شورای عالی کار در سال گذشته، هیچ جلسه و گفت‌وگویی برای تعیین حقوق کارگران بین شرکای اجتماعی برگزار نشده است.خدایی در باره تاثیر کرونا بر سبد معیشت کارگران گفت: کرونا قطعاً در بخش هزینه‌های بهداشت و درمان خانواده ها تاثیر قابل توجهی داشته است، اما هنوز رقم آن تعیین نشده است.

این عضو شورای عالی کار بیان کرد: دیگر نیازی به برگزاری جلسه برای تعیین مجدد سبد معیشت نیست و ما منتظر برگزاری جلسات تعیین دستمزه هستیم و آقا شرعتمداری وزیر کار وعده داده بودند که در نیمه اول فروردین ماه جلسات برگزار شود، اما متأسفانه این کار هنوز انجام نشد.

خدایی درباره تاثیر اقدامات دولت در زندگی کارگران برای مقابله با انرسات کرونا گفت: قطعاً اقدامات دولت مانند در نظر گرفتن بیمه بیکاری

رسول الله (ص) : تصمیم قاطع و احتیاط، مقدمه پیروزی است.

(روضه بحار ج ۱ ص ۱۶۵)

معاون عملیات سپه‌ا امام سجّاد(ع)

هرمزگان گفت: پنج هزار بسیجی روزانه در ایستگاه‌های کنترل و بازرسی جهت مبارزه با ویروس کرونا و حفظ سلامتی مردم مشارکت دارند.

سرهنگ علی بهلوانی با اعلام این خبر افزود: سپاه امام سجّاد(ع) هرمزگان از اول شروع ویروس کرونا اقدام به تشکیل قرارگاه زیستی امام رضاع(ع) در استان کرد و با کمک

به شبکه بهداشت درطح غربالگری تولید ماسک، زل، موداشوینده و رفع الودگی از امکان با ظرفیت بسیج پرداخته است.وی بیان داشت: مردم با ماندن درخانه و رعایت مسائل بهداشتی مهم ترین کمک را هم به خودشان می‌دهند.

عکاسی‌ها، اقامت سراها و اجاره ساختمان ویلای شخصی، تریينات داخلی سازی، فروشگاه‌های فروش لوازم خانگی، قنادی‌ها، پوشاک فروشی‌ها، پارچه فروشی‌ها، خیاطی‌ها، خرازی‌ها، مصالح فروشی‌ها و آهن فروشی‌ها، فروشگاه قطعات یدکی و جایخانه‌ها هستند.

در محدوده زمانی که کارگران به دلیل قرظیته بیکار شده اند تاثیر گذار خواهد بود، اما این اقدامات کافی نیست.وی افزود: متأسفانه کارگران زیادی وجود دارند که به صورت غیر رسمی کار می‌کنند و این کارگران بیشتر در بخش اصناف فعالیت دارند و به دلیل اینکه در حال حاضر صنوف با تصمیم ستاد مقابله با کرونا تعطیل هستند، این کارگران بیکار شده اند که عمده آن‌ها حتی بیمه هم نیستند تا بتوانند بیمه بیکاری دریافت کنند. برای این قشر از جامعه هنوز تصمیم گرفته نشده است و اگر هم برای آن‌ها اقدامی انجام شده باشد زیاد مشهود نیست و این کارگران دچار مشکل هستند.

■ بیمه بیکاری برای کارگران
با شیوع کرونا و بیکار شدن تعدادی از کارگران، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی متعهد به پرداخت بیمه بیکاری به این دسته از کارگران شد. این بیمه بیکاری شامل حال کارگران مشمول قانون کار و تامین اجتماعی می‌شود که در حال حاضر به دلیل شیوع ویروس کرونا به‌طور موقت بیکار گردادی شناخته شده‌اند.

صرفاً بیکاران قراردادی مشمول قانون کار که بیمه شده تامین اجتماعی و مشمول قانون بیمه بیکاری هستند، می‌توانند از مزایای بیمه بیکاری بهره‌مند شوند.بیکاران مشمول قانون بیمه بیکاری ثبت‌نام شده در سامانه می‌توانند تا سه ماه (اسفند ماه ۹۸ لغایت اردیبهشت ۹۹) بیمه بیکاری دریافت کنند. افسراد برای ثبت نام بیمه بیکاری باید به سایت **BIMAEBIKARI.MCLC.GOV.IR** مراجعه کنند. بعد از ثبت نامه در این سامانه و دریافت کد رهگیری، نیازی به حضور فیزیکی کارگران به ادارات کار نیست حضور و غیاب متقاضیان بیمه بیکاری تا پایان اردیبهشت ماه انجام نمی شود. در صورت استمرار بیکاری بعد از اردیبهشت ماه پرونده افراد در کمیته دوفتره بررسی و پس از تایید، پرداخت

بیمه بیکاری ادامه پیدا خواهد کرد. همچنین علی ربیعی سخنگوی دولت از اختصاص ۵ هزار میلیارد ریال برای پرداخت بیمه بیکاری خبر داد. آذلن این



فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد

مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد

شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
پیشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت

و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند.

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)	شماره فراخوان	مدت انجام کار
۹۸/۰۴	اورهال چهار دستگاه آسانسور باربر بویلر و تعمیر و نگهداری چهار دستگاه آسانسور باربر و دو دستگاه آسانسور نفر بر نیروگاه بخار بندرعباس	۷۲۶ ,۰۰۰ ,۰۰۰	۰۰۰۰۰۷۰۲۰۹۹۰۰۷	یکسال

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه):

۱- واریز وجه به شماره حساب جاری ۰۱۰۴۶۷۲۵۰۰۰۰۵ نزد بانک صادرات ایران شعبه شهید رجایی بندرعباس به نام شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان.
۲- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
۳- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران.
۴- ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۷ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۷

مهلت بارگذاری پیشنهادات: تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۹

محل و تاریخ گشایش پیشنهادات: آدرس بندرعباس – جاده اسکله شهید رجایی– نیروگاه بندرعباس، ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳

تذکره ۱: سایر اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تذکره ۲: به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضآء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۴: ارائه کد اقتصادی الزامی می باشد.

ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس **www.tender.tpph.ir** و یا سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس **http://iets.mporg.ir** مراجعه فرمایید و یا با شماره تلفن ۰۳۳۵۹۱۷۰+ داخلی ۶۲۲ و ۵۷۶ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

نام دارد. نخستین بار در شهر ووهان چین شناسایی شد تا کنون به ۲۰۰ کشور سرایت کرده و سازمان بهداشت جهانی را بران داشته است تا وضعیت فوق اعاده اعلام کند.

انتقال کووید ۱۹ به صورت فرد به فرد و راه‌های احتمالی آن از طریق انتشار از راه هوا، تماس نزدیک با انسان مبتلا و دست زدن به وسایل آلوده است.

مهم ترین راه برای پیشگیری از ابتلا و قطع زنجیره شیوع ، پرهیز از حضور در تجمعات و تردهای غیر ضروری ، ماندن در خانه ، امکان با ظرفیت بسیج پرداخته است.وی بیان داشت: مردم با ماندن درخانه و رعایت مسائل بهداشتی مهم ترین کمک را هم به خودشان می‌دهند.

به گزارش اه‌ران، این بیماری قابل پیشگیری است و به راحتی و با راهکارهای ساده می‌توان

از شیوع و ابتلا به آن جلوگیری کرد؛ ویروس کرونا دوره نهفته به نسبت طولانی از چند روز تا دو هفته دارد و همین امر موجب شده تا باشم، بهلوانی گفت: سپهآ به کنترل مبادی ورودی و خروجی شهرها و روستاها تا پایان حذف این ویروس در کنار مردم خواهد ماند. ویروس کرونا که به طور رسمی کووید -۱۹ و

مراقب سهمیه ۳۶۰ لیتر بنزین باشید

مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: کارت‌های سوخت قابلیت ذخیره ۲۶۰ لیتر بنزین را دارند که با این حساب اگر فردی از ابتدای زمان سهمیه‌بندی از سهمیه‌اش استفاده نکرده باشد، سهمیه اردیبهشت‌ماه به آن فرد تعلق می‌گیرد.

شهرام رضایی با بیان این‌که سقف تعریف شده برای کارت‌های سوخت ۳۶۰ لیتر است، اظهار کرد: به طور مثال اگر شخصی از زمان شروع طرح سهمیه‌بندی بنزین تاکنون تنها ۱۰ لیتر از سهمیه خود را استفاده کرده باشد، در اردیبهشت ماه فقط ۱۰ لیتر برای آن فرد شارژ می‌شود و ۵۰ لیتر باقی سوخت خواهد شد. وی با تأکید بر این‌که تاکنون برای کارت سوخت چنین سیستم و مکانیزمی تعریف شده است، تصریح کرد: اگر قرار باشد تغییری حاصل و این ۳۶۰ لیتر به ۲۲۰ لیتر افزایش یابد و سهمیه اردیبهشت ماه نیز در آن ذخیره شود، به معصوه هیات دولت نیاز است.

به گفته مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، شرکت ملی پخش تنها مجری است و قاعدتاً در این دو هفته درباره این مسأله بحث خواهد شد و منفی یا مثبت بودن این مسأله را اطلاع رسانی خواهیم کرد اما تاکنون تصمیم جدیدی در این باره اتخاذ نشده است.

بنزین معمولی سهمیه‌ای (ماهانه ۶۰ لیتر برای خودروهای شخصی) از قرار هر لیتر ۱۵۰۰ تومان، قیمت بنزین معمولی غیرسهمیه‌ای از قرار هر لیتر ۳۰۰۰ تومان و قیمت بنزین سوپر نیز از قرار هر لیتر ۳۵۰۰ تومان تعیین شد.